
              
  

 
 

  
 

 
 

CCeennoovvnniikk  bbrroojj  44  oodd  2255..0044..22001133..  ggooddiinnee..  
 
 
 
 

BBUUGGAARRSSKKAA  --  LLEETTOO  22001133  
 
 
CCEENNAA  PPOO  OOSSOOBBII  ZZAA  1100  NNOOĆĆII  BBEEZZ  PPRREEVVOOZZAA  

polazak autobusa     25.06. 30.06. 05.07. 10.07. 15.07. 20.07. 25.07. 30.07. 04.08. 09.08. 14.08. 19.08. 

smene     26.06-
06.07 

01.07-
11.07 

06.07-
16.07 

11.07-
21.07 

16.07-
26.07 

21.07-
31.07 

26.07-
05.08 

31.07-
10.08 

05.08-
15.08 

10.08-
20.08 

15.08-
25.08 

20.08-
30.08 

broj noćenja   10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 
PPRRIIVVAATTNNEE  VVIILLEE  NNEESSSSEEBBAARR  KAT. USLUGA   

Vila DARINA TV,TWC,Frižider 1/2+1 ** NAJAM 79 89 99 114 119 119 119 119 119 114 114 95 
Vila DARINA TV,TWC,Frižider 1/2 ** NAJAM 89 99 109 124 129 129 129 129 129 124 119 105 
 
Vila DIJANA TV,TWC,Frižider 1/2, 1/3 ** NAJAM 89 99 109 124 129 129 129 129 129 124 119 105 
 
Vila ASEN TV,TWC,Frižider 1/2+1+1 *** NAJAM 95 114 124 130 134 134 134 134 134 134 130 120 
Vila ASEN TV,TWC,Frižider 1/2+1 *** NAJAM 99 119 129 135 139 139 139 139 139 139 135 125 
Vila ASEN TV,TWC,Frižider 1/2 *** NAJAM 109 129 139 145 149 149 149 149 149 149 145 135 
 

Vila SEA HOUSE TV,TWC,Friž. APP2+2 *** NAJAM 115 125 125 135 135 135 135 135 135 135 135 135 
Vila SEA HOUSE  TV,TWC,Friž. 1/2+1 *** NAJAM 119 129 135 135 139 139 139 139 139 139 139 139 
Vila SEA HOUSE  TV,TWC,Friž. 1/2,1/3 *** NAJAM 129 139 145 145 149 149 149 149 149 149 149 149 
 

App STELLA APP 2+2+1 2* NAJAM 169 179 179 179 179 179 179 179 179 179 179 179 
App STELLA APP 2+2 2* NAJAM 179 189 189 189 189 189 189 189 189 189 189 189 
App STELLA STD 2+1 2* NAJAM 189 199 199 199 199 199 199 199 199 199 199 199 



 
 
CCEENNAA  PPOO  OOSSOOBBII  ZZAA  1100  NNOOĆĆII  BBEEZZ  PPRREEVVOOZZAA  

polazak autobusa     25.06. 30.06. 05.07. 10.07. 15.07. 20.07. 25.07. 30.07. 04.08. 09.08. 14.08. 19.08. 

smene     26.06-
06.07 

01.07-
11.07 

06.07-
16.07 

11.07-
21.07 

16.07-
26.07 

21.07-
31.07 

26.07-
05.08 

31.07-
10.08 

05.08-
15.08 

10.08-
20.08 

15.08-
25.08 

20.08-
30.08 

broj noćenja   10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 
HHOOTTEELLII  NNEESSSSEEBBAARR  KAT. USLUGA   
HOTEL SELENA 2* - 1/2, 1/2+1 2* NAJAM 135 139 144 149 154 154 154 154 154 154 149 144 

*** *** ***    CCC EEE NNN AAA    SSS AAA    UUU KKK LLL JJJ UUU ČČČ EEE NNN OOO MMM    KKK LLL III MMM OOO MMM    *** *** ***    
HOTEL KAMENEC 2* - 1/2, 1/3 2* NAJAM 159 169 169 169 169 169 169 169 169 169 159 159 

1 DETE DO 12 GODINA NA POMOĆNOM KREVETU GRATIS 
HOTEL HAWAI 2+* - 1/2, 1/3 2+* ND 169 179 179 179 179 179 179 179 179 179 169 169 

1 DETE DO 12 GODINA NA POMOĆNOM KREVETU GRATIS 
HOTEL PEŠEV 3* - 1/2, 1/2+1 3* ND 189 199 199 199 199 199 199 199 199 199 199 199 

 
HOTEL MARIETA PALACE 4* 4* ND 365 380 390 390 390 390 390 390 390 390 390 365 

1 DETE DO 12 GODINA NA POMOĆNOM KREVETU GRATIS 
HOTEL VIGO 4* 4* ND 375 399 420 430 440 440 440 440 440 440 440 419 

1 DETE DO 12 GODINA NA POMOĆNOM KREVETU GRATIS 
 
CCEENNAA  PPOO  OOSSOOBBII  ZZAA  1100  NNOOĆĆII  BBEEZZ  PPRREEVVOOZZAA  

polazak autobusa     25.06. 30.06. 05.07. 10.07. 15.07. 20.07. 25.07. 30.07. 04.08. 09.08. 14.08. 19.08. 

smene     26.06-
06.07 

01.07-
11.07 

06.07-
16.07 

11.07-
21.07 

16.07-
26.07 

21.07-
31.07 

26.07-
05.08 

31.07-
10.08 

05.08-
15.08 

10.08-
20.08 

15.08-
25.08 

20.08-
30.08 

broj noćenja   10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 
HHOOTTEELLII  SSUUNNČČEEVV  BBRREEGG  KAT. USLUGA  
HOTEL BALKAN  2* 2* ND 149 149 149 159 169 169 169 169 169 169 169 149 

DETE 2-12 GODINA NA POMOĆNOM LEŽAJU GRATIS 
HOTEL KOKIČE 3* 3* ND 175 185 185 195 195 195 195 195 195 195 195 195 

DETE 2-12 GODINA NA POMOĆNOM LEŽAJU IMA 20% POPUSTA 
HOTEL ŠIPKA 2* 2* ND 170 195 195 200 210 210 210 210 210 210 190 170 

DETE 2-12 GODINA NA POMOĆNOM LEŽAJU GRATIS, DETE PLAĆA SAMO USLUGU DORUČKA U IZNOSU OD 3 € DNEVNO 
HOTEL ŠIPKA 3* 3* ND 210 235 240 245 250 250 250 250 250 250 230 215 

DETE 2-12 GODINA NA POMOĆNOM LEŽAJU GRATIS, DETE PLAĆA SAMO USLUGU DORUČKA U IZNOSU OD 3 € DNEVNO 
HOTEL SLAVJANSKI 2* -  
**ssoobbee  bbeezz  kklliimmee** 2* ND 225 235 240 240 249 249 249 249 249 249 249 225 

DETE 2-12 GODINA NA POMOĆNOM LEŽAJU IMA 20% POPUSTA 
TIA MARIA 3* 3* ND 229 229 229 229 239 239 239 239 239 239 239 239 

DETE 2-12 GODINA NA POMOĆNOM LEŽAJU GRATIS 
 
 



 
 
 
 
CCEENNAA  PPOO  OOSSOOBBII  ZZAA  1100  NNOOĆĆII  BBEEZZ  PPRREEVVOOZZAA  

polazak autobusa     25.06. 30.06. 05.07. 10.07. 15.07. 20.07. 25.07. 30.07. 04.08. 09.08. 14.08. 19.08. 

smene     26.06-
06.07 

01.07-
11.07 

06.07-
16.07 

11.07-
21.07 

16.07-
26.07 

21.07-
31.07 

26.07-
05.08 

31.07-
10.08 

05.08-
15.08 

10.08-
20.08 

15.08-
25.08 

20.08-
30.08 

broj noćenja   10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 
AAPPAARRTTMMAANNII  SSUUNNČČEEVV  BBRREEGG  KAT. USLUGA  
BEATRIS 3* APP 2+2+1 3* NAJAM 89 99 109 120 126 126 126 126 126 126 121 115 
BEATRIS 3* APP 2+2 3* NAJAM 99 105 116 124 129 129 129 129 129 129 124 119 
BEATRIS 3* STD 2+1 3* NAJAM 115 119 129 141 144 144 144 144 144 144 139 125 

 
BRAVO 1,3* APP 4+2 3* NAJAM 93 105 114 124 129 129 129 129 129 129 124 115 
BRAVO 1,3* APP 2+2 3* NAJAM 99 109 119 124 139 139 139 139 139 139 139 119 

 
SUNNY VICTORY 3* APP 4+2 3* NAJAM 103 115 124 134 139 139 139 139 139 139 134 125 
SUNNY VICTORY 3* APP 2+2+1 3* NAJAM 119 125 129 145 145 145 145 145 145 145 139 135 
SUNNY VICTORY 3* APP 2+2 3* NAJAM 125 129 135 155 155 155 155 155 155 155 155 145 

 
SUMMER DREAMS, 3* APP 4+2 3* NAJAM 153 153 153 153 163 163 163 163 163 163 163 163 
SUMMER DREAMS, 3* APP 2+2+1 3* NAJAM 163 163 163 163 173 173 173 173 173 173 173 173 
SUMMER DREAMS, 3* APP 2+2 3* NAJAM 173 173 173 173 183 183 183 183 183 183 183 183 

 
AQUAMARINE, 3* APP 4+2 3* NAJAM 132 132 132 132 142 142 142 142 142 142 142 142 
AQUAMARINE, 3* APP 2+2+1 3* NAJAM 138 138 138 138 148 148 148 148 148 148 148 148 
AQUAMARINE, 3* APP 2+2 3* NAJAM 145 145 145 145 155 155 155 155 155 155 155 155 

 
KAROLINA 4* APP 2+2+1 4* NAJAM 155 165 189 193 193 193 193 193 193 193 193 189 
KAROLINA 4* APP 2+2 4* NAJAM 159 175 199 210 210 210 210 210 210 210 210 199 
KAROLINA 4* STD 2+1 4* NAJAM 154 189 199 210 210 210 210 210 210 210 210 199 
 
 
 
 
 
 
 



  

PPOOPPUUSSTTII  ZZAA  DDEECCUU  UU  PPRRIIVVAATTNNOOMM  SSMMEEŠŠTTAAJJUU  UU    
NNEESSSSEEBBRRUU  

 

POPUSTI ZA SVE VILE U NESSEBRU (Dijana, Darina, Asen i Sea House) SU 
ISTI ZA DECU I IZNOSE: 

 dete do 2 godine – GRATIS (nema svoj ležaj) 
 dete 2-12 godina u pratnji dve punoplatežne odrasle osobe ima 

20% popusta na trećem osnovnom ležaju 
 dete 2-12 godina – ima 25% popusta na pomoćnom ležaju 
 dva deteta 0-12 godina na osnovnom ležaju plaćaju cenu kao 

jedna odrasla osoba 
 deca bez obzira na uzrast ne ostvaruju nikakav popust u 

apartmanima i studijima 
  

PPOOPPUUSSTTII  ZZAA  DDEECCUU  II  OODDRRAASSLLEE  UU  HHOOTTEELLIIMMAA  UU  NNEESSSSEEBBRRUU  
  
  

 Hoteli PEŠEV 3* i SELENA 2* 
 dete do 2 godine – GRATIS (nema ležaj) 
 1 dete 2-12 godina na pomoćnom ležaju u pratnji dve 

punoplatežne osobe – 30% popusta 
 III odrasla osoba na pomoćnom ležaju – 20% popusta 

 Hotel HAWAI 2* 
 dete do 2 godine – GRATIS (nema ležaj) 
 1 dete 2-12 godina na pomoćnom ležaju u pratnji dve 

punoplatežne osobe – GRATIS 
 dete 2-12 godina na osnovnom ležaju – 20% popusta 
 III odrasla osoba na pomoćnom ležaju – 20% popusta 

 Hotel KAMENEC 2* 
 dete do 2 godine – GRATIS (nema ležaj) 
 1 dete 2-12 godina na pomoćnom ležaju u pratnji dve 

punoplatežne osobe – GRATIS 
 dva deteta 2-12 godina na pomoćnom ležaju u pratnji dve 

punoplatežne osobe – I dete – GRATIS, II dete – 30% popusta 
 Hoteli MARIETA PALACE 4* i VIGO 4* 

 1 dete do 2 godine – GRATIS (nema ležaj) 
 1 dete 2-6 godina na pomoćnom ležaju u pratnji dve 

punoplatežne osobe – GRATIS 
 dete 7-12 godina na pomoćnom ležaju – 20% popusta 
 dete 2-12 godina na osnovnom ležaju – 20% popusta 
 III odrasla osoba na pomoćnom ležaju – 20% popusta 

  

PPOOPPUUSSTTII  II  DDOOPPLLAATTEE  ZZAA  DDEECCUU  II  OODDRRAASSLLEE  UU  HHOOTTEELLIIMMAA  UU  
SSUUNNČČEEVVOOMM  BBRREEGGUU  

 
POPUSTI: 
 

 Hoteli BALKAN 2*, ŠIPKA 2*, ŠIPKA 3* i TIA MARIA 3* 
 1 dete do 2 godine – GRATIS (nema ležaj) 
 1 dete 2-12 godina na pomoćnom ležaju u pratnji dve 

punoplatežne osobe – GRATIS 
 dva deteta 2-12 godina na pomoćnom ležaju u pratnji dve 

punoplatežne osobe – I dete – GRATIS, II dete – 30% popusta 
 III odrasla osoba na pomoćnom ležaju – 20% popusta 

 
 Hoteli SLAVJANSKI 2* i KOKIČE 3* 

 1 dete do 2 godine – GRATIS (nema ležaj) 
 deca 2-12 godina na pomoćnom ležaju u pratnji dve 

punoplatežne osobe – 20% popusta 
 

DDEECCAA  BBEEZZ  OOBBZZIIRRAA  NNAA  UUZZRRAASSTT  NNEE  OOSSTTVVAARRUUJJUU  NNIIKKAAKKAAVV  
PPOOPPUUSSTT  UU  AAPPAARRTTMMAANNIIMMAA  II  SSTTUUDDIIJJIIMMAA  KKOOJJII  SSUU  UU  NNAAŠŠOOJJ  

PPOONNUUDDII..  
 
 

DOPLATE: 
 

- doplata za 1/1 sobu – s obzirom da ne postoje jednokrevetne 
smeštajne jedinice u našoj ponudi za Nessebar i Sunčev Breg ukoliko 
dvokrevetnu sobu ili studio koristi jedna osoba doplata iznosi 99% na 
cenu ugovorenog aranžmana  
- doplata za korišćenje klime – 5 € po danu po smeštajnoj jedinici u 
objektima koji imaju klimu 
 

DOPLATE ZA HOTELE (doručak, ručak, večera) u Nessebru i 
Sunčevom Bregu se vrše u agenciji „Bulevar Tr“ prilikom rezervacije 
aranžmana. 
 
 
 

 



        
,       

 
 
 
 
 
 

Licenca 76/2010 od 02.02.2010 god. 
 

BBUUGGAARRSSKKAA  --  LLEETTOO  22001133 

CCEENNEE  PPRREEVVOOZZAA 

 
CCEENNEE  PPRREEVVOOZZAA  DDOO  PPOOMMOORRJJAA,,  NNEESSSSEEBBRRAA  II  SSUUNNČČEEVVOOGG  BBRREEGGAA  

  CENA PREVOZA  

POLAZAK VREME POLASKA ODRASLI DECA DO 12 GOD MESTO POLASKA 
     
NOVI SAD 15.00 h 70 € 55 € kod železničke stanice, lokomotiva 
BEOGRAD 17.00 h 60 € 48 € parking ispred Sava centra,Savska strana 
SMEDEREVO 17.30 h 55 € 44 € kolari 
POŽAREVAC 17.45 h 55 € 44 € Požarevačka petlja naplatna rampa 
VELIKA PLANA 18.15 h 55 € 44 € Motel Putnik 
KRAGUJEVAC 18.30 h 48 € 38 € Batočina Motel Košuta 
KRAGUJEVAC* 18.00 h 60 € 48 € ispred agencije Holiday 
JAGODINA 18.45 h 45 € 36 € Lukoil benzinska pumpa 
ĆUPRIJA 19.00 h 45 € 36 € Motel pored autoputa 
PARAĆIN 19.15 h 45 € 36 € restoran Tito 
POJATE 19.30 h 43 € 32 € restoran Evropa 
ČAČAK* 16.30 h 60 € 48 € Trg 
KRALJEVO* 17.30 h 55 € 45 € Kej 
V.BANJA* 18.15 h 55 € 45 € stara autobuska stanica 
TRSTENIK* 18.30 h 50 € 40 € autobuska stanica 
KRUŠEVAC* 19.00 h 48 € 38 € preko puta autobuske stanice 
ALEKSINAC 21.00 h 38 € 33 € Jugopetrol benzinska pumpa 
NIŠ 22.00 h 38 € 33 € Cair-Dom rukometa-parking 
PIROT 23.00 h 38 € 33 € ispred gimnazije 

 

KLIJENTI SU U OBAVEZI DA SE 48 H PRE POLASKA NA PUT INFORMIŠU O EVENTUALNIM PROMENAMA VREMENA I 
MESTA POLASKA 

minimum za polazak iz označenih mesta * je 15 putnika, ako na pravcima Čačak-Kragujevac-Niš, Kraljevo-Kragujevac-
Niš, Čačak-Kraljevo-Vrnjačka Banja-Trstenik-Kruševac-Niš ima ukupno 30 putnika agencija će uvesti novi autobuski 

polazak iz tih mesta, a o ovim polascima informisati se u agenciji 
 

OKVIRNO VREME DOLASKA PO LOKALNOM VREMENU 
POMORJE 10.00 h 
NESEBAR 10.45 h 
SUNČEV BREG 11.30 h 

 

VREME POVRATKA AUTOBUSA NA DAN ZAVRŠETKA SMENE PO LOKALNOM VREMENU 
SUNČEV BREG ISPRED HOTELA 16.00 h 
NESEBAR ISPRED HOTELA FESTA PANORAMA 16.45 h 
POMORJE KOD OPŠTINE 18.00 h 

 

PUTNICI KOJI KORISTE SAMO USLUGU PREVOZA ZA BUGARSKU BIĆE OSTAVLJENI I UZETI U POVRATKU ISKLJUČIVO NA 
SLEDEĆIM LOKACIJAMA: 

U SUNČEVOM BREGU KOD SUPERMARKETA “ZORA” U CENTRU 
U NESSEBRU KOD HOTELA FESTA PANORAMA 
U POMORJU KOD OPŠTINE 
U BURGASU KOD METROA 

 

DOPLATA ZA SOPSTVENI PREVOZ: ODRASLI 1.000,00 RSD, DECA 2-12 GODINA – 750,00 RSD 



 
UUSSLLOOVVII  PPLLAAĆĆAANNJJAA::  
Plaćanje je isključivo u dinarskoj protivvrednosti po prodajnom kursu poslovne banke CRÉDIT 
AGRICOLE, na dan uplate i ne može biti predmet prigovora. 
NAČIN PLAĆANJA: 
 30% po osobi prilikom rezervacije a preostali iznos do pune cene aranžmana najkasnije 21 

dan pre početka aranžmana ili 
 30% po osobi prilikom rezervacije a preostali iznos do pune cene aranžmana čekovima 

građana bez uvećanja u jednakim mesečnim ratama odloženo do 15.10.2013. ili 
 30% po osobi prilikom rezervacije a preostali iznos do pune cene aranžmana bez uvećanja 

odloženo administrativnom zabranom u jednakim mesečnim ratama zaključno sa 15.12.2013. 
sa preduzećima sa kojima Agencija Millenium ima sklopljen ugovor. 

U slučaju značajnih poremećaja na monetarnom tržištu, cena aranžmana podleže promeni. 
 
PPOOPPUUSSTTII  ZZAA  UUPPLLAATTUU  UU  CCEELLOOSSTTII::  

 Privatni smeštaj (vile), apartmani i studiji u Nessebru i Sunčevom Bregu: 
 7% popusta za uplatu u celosti do 05.06.2013. 

 Hoteli u Nessebru i Sunčevom Bregu: 
 7% popusta za uplatu u celosti do 05.06.2013. 

 Autobuski prevoz: 
 10% popusta za uplatu u celosti do 05.06.2013. 

 
PPRROOGGRRAAMM  PPUUTTOOVVAANNJJAA::  
1.DAN. Putovanje. Novi Sad – sastanak putnika kod Železničke stanice – Lokomotiva minimum 
pola sata pre predviđenog vremena polaska. Polazak autobusa u navedeno vreme. Dnevno-
noćna vožnja sa usputnim odmorima. 
2.DAN – 11.DAN. Bugarska. Dolazak u mesto odredišta, smeštaj, boravak u objektu na bazi 
izabrane usluge, noćenja. 
12.DAN. Bugarska – napuštanje objekta, putovanje. Polazak autobusa u navedeno vreme u 
odnosu na informaciju našeg predstavnika. Vožnja sa kraćim usputnim odmorima. 
13.DAN. Novi Sad – Dolazak u Novi Sad na mesto polaska. Očekivani dolazak u Novi Sad na 
mesto polaska oko 08:00h (u zavisnosti od uslova na putu i granice). 

 
PREDVIĐEN RASPORED PRIVREMENOG ZAUSTAVLJANJA: Motel Evropa Pojate-Srbija (pauza 
minimum 30 minuta), restoran Happy 2 km od Srpske granice – Srbija (pauza minimum 30 
minuta), restoran Feniks Stara Zagora – Bugarska (pauza minimum 30 minuta), a u zavisnosti od 
raspoloživosti kapaciteta stajališta i uslova na putu. 
 
ZA SOPSTVENI PREVOZ cena aranžmana se uvećava za 1.000.00 dinara po odrasloj osobi a za 
decu 2-12 godina 750.00 dinara. 
 
 
AARRAANNŽŽMMAANN  OOBBUUHHVVAATTAA::  

 vanlinijski prevoz autobusom na relaciji Novi Sad - letovalište u Bugarskoj – Novi Sad – 
(Visokopodni ili dabldeker sa klimom, audio, video opremljenosti, prosečne udobnosti, bez 
obuhvaćenih usluga pića, hrane i dr. tokom putovanja. Klimatizacija u autobusu tokom letnjih 
meseci daje odgovarajuću temperaturu za vreme vožnje, a samim tim doprinosi komforu 
putovanja. Međutim, tokom najvećih vrućina u julu i avgustu, hlađenje za neke osobe može 
biti nezadovoljajavjuće, izbor muzike i filmova kao i termini njihovog emitovanja određuje 
isključivo predstavnik agencije u autobusu),  

 boravak od 11 dana/10 noćenja sa uslugom po izboru u sobama, studijima ili apartmanima, 
 troškove organizacije putovanja,  
 usluge predstavnika agencije organizatora putovanja ili ino partnera. 

 
  
  



AARRAANNŽŽMMAANN  NNEE  OOBBUUHHVVAATTAA::  
 Međunarodno zdravstveno osiguranje 
 Boravišna taksa + komunalna taksa za smeštajne objekte (u Nesebru i Sunčevom Bregu) nije 
ušla u cenu, a prema važećoj tarifi turističkih vlasti u Nesebru i Sunčevom Bregu i iznosi 6 eur 
jednokratno za sve vreme boravka za sve osobe preko 2 godine starosti i plaća se u turističkoj 
agenciji “Millenium” prilikom rezervacije aranžmana,  

 usluge koje nisu predviđene programom i  
 individualne troškove. 

 

NNAAPPOOMMEENNEE  II  UUPPUUTTSSTTVVAA::  
 

Cene objekata pretežno zavise od kvaliteta i lokacije. Putnici ulaze u očišćenu smeštajnu 
jedinicu ali su u obavezi da tokom svog boravka sami vode računa o higijeni iste. Smeštajne 
jedinice nisu opremljene peškirima i sredstvima za higijenu. Pomoćni ležaj u svim objektima u 
Bugarskoj je na sklapanje, drvene ili metalne konstrukcije ili fotelje na rasklapanje, manjih 
dimenzija što bitno može pogoršati uslove smeštaja. Minimalni broj punoplatežnih osoba je 
određen brojem osnovnih ležaja u smeštajnoj jedinici. Raspored po sobama, studijima, 
apartmanima u hotelima i hotelskim kompleksima određuje menadžer hotela ili kompleksa i 
agencija Millenium nema uticaj na to (spratnost, pogled…itd.). Kao i u Vilama, hotelskim 
kompleksima i hotelima može se razlikovati boja posteljine od prikazanih na katalogu. U slučaju 
promene broja korisnika u okviru ugovorene smeštajne jedinice (odustanka nekog od putnika sa 
ugovorom), obavezna je korekcija strukture smeštajne jedinice i shodno tome, cene aranžmana 
po važećem cenovniku. U slučaju promena cena: goriva, putarina, parkinga, vinjeta-putna 
taksa u odnosu na dan izlaska programa-cena je podležna promeni. Izvršilac usluga i pomoći 
turistima u mestu odredišta je ino partner Kentavar 45-Nessebar. 

 

NAPOMENA U VEZI TRANSFERA: Transferi koji su predviđeni mogu se obaviti taksi vozilom, mini 
kombijem (6-15 mesta) koji sadrže osnovnu opremu. U slučaju nedovoljnog broja prijavljenih 
putnika agencija zadržava pravo da pojedine polaske otkaže ili organizuje u saradnji sa drugom 
agencijom. 

 

NAPOMENA ZA VIZNI REŽIM: Putnici koji nameravaju da putuju sa starom putnom ispravom – 
plavim pasošom u obavezi su da individualno pribave turističku vizu za Republiku Bugarsku. 
Molimo putnike da se blagovremeno informišu o potrebnoj dokumnetaciji u Konzulatu Republike 
Bugarske. U slučaju ne dobijanja ili ne realizacije Bugarske vize, smatra se da putnik odustaje od 
aranžmana i podleže troškovima otkaza prema tački 10. Opštih uslova putovanja agencije 
Millenium. Putnici koji nisu državljani Srbije u obavezi su da se sami upoznaju sa viznim režimom 
Republike Bugarske. 

 

NAPOMENA: Broj telefona predstavnika na lokaciji će biti dostupan putnicima u momentu 
izdavanja vaučera, a najkasnije pre odpočivanja ugovorenog putovanja. 
 

PPRR EEPP OO RR UU KKAA ::   
PPRREEPPOORRUUČČUUJJEEMMOO  KKLLIIJJEENNTTIIMMAA  DDAA  OOBBEEZZBBEEDDEE  MMEEĐĐUUNNAARROODDNNOO  ZZDDRRAAVVSSTTVVEENNOO  

OOSSIIGGUURRAANNJJEE  ZZAA  SSVVEE  VVRREEMMEE  BBOORRAAVVKKAA  UU  BBUUGGAARRSSKKOOJJ..  PPRREEPPOORRUUČČUUJJEE  SSEE,,  JJEERR  
PPOOGGRRAANNIIČČNNII  OORRGGAANNII  BBUUGGAARRSSKKEE  MMOOGGUU  ZZAATTRRAAŽŽIITTII  NNAA  UUVVIIDD  PPOOLLIISSUU  PPUUTTNNOOGG  OOSSIIGGUURRAANNJJAA..  

 

Molimo Vas da se pre zaključenja ugovora o putovanju upoznate sa programom putovanja i 
OPŠTIM USLOVIMA PUTOVANJA AGENCIJE MILLENIUM. Opisi smeštajnih jedinica sadržani su u dodatku 
koji prati ovaj cenovnik i sastavni su deo programa putovanja. Aranžman je rađen na bazi od 

MINIMUM 40 PUTNIKA PO AUTOBUSU, u suprotnom krajnji rok za obaveštavanje o otkazu aranžmana 
je 5 dana pre datuma polaska. 

 
CCeennoovvnniikk  bbrroojj  44  oodd  2255..0055..22001133..  ggooddiinnee..  

 
Organizator putovanja: Turistička agencija “MILLENIUM” iz Trstenika  – Licenca Ministarstva 

Turizma OTP 76/2010 od 02.02.2010. godine. Uz ovaj program važe Opšti uslovi putovanja 
organizatora putovanja T.A.“MILLENIUM”. 

 



 
 

KKAATTEEGGOORRIIZZAACCIIJJAA  II  SSTTAANNDDAARRDDNNAA  OOPPRREEMMAA  SSOOBBAA,,    
SSTTUUDDIIJJAA  II  AAPPAARRTTMMAANNAA  

 
 

SOBA – ima jednu prostoriju u kojoj se nalazi naznačeni broj osnovnih ležaja, frižider (koji može biti 
manjih dimenzija), TV (koji može biti manjih dimenzija), TWC, i balkon ili terasu. Sobe u Vilama sa 
** su prosečnog standardnog kvaliteta i nisu službeno kategorisane a sobe u Vilama sa *** su 
malo iznad prosečnog standardnog kvaliteta i nisu službeno kategorisane. 
 

STUDIO – ima jednu ili dve prostorije, koje po pravilu nisu odvojene vratima, u kojima se nalazi 
naznačeni broj osnovnih ležaja, opremljnu priručnu čajnu kuhinju (bez rerne) sa frižiderom (koji 
može biti manjih dimenzija), TV (koji može biti manjih dimenzija), TWC, i balkon ili terasu. 
 

APARTMAN – ima dve ili tri vratima odvojene prostorije, u zavisnosti od broja osnovnih ležaja, 
opremljnu priručnu čajnu kuhinju (bez rerne) sa frižiderom (koji može biti manjih dimenzija), TV 
(koji može biti manjih dimenzija), TWC, i balkon ili terasu. 
 

PRIRUČNA ČAJNA KUHINJA – je opremljna opremom za pripremanje lakših obroka, sudoperom, 
mini frižiderom i grejnim telom (rešo sa dve ringle). 
 

TWC – tuš, WC po Bugarskim standardima može biti sa tuš kadom ili bez nje samo sa slivnikom i 
osnovnim sanitarijama. 
 
 
 

NAPOMENA: Gosti ulaze u očišćenu sobu, studio, apartman i dužni su da sami vode računa o 
higijeni (peškiri i sredstva za higijenu) kao i da poštuju kućni red. Gosti ulaze u sobu, studio, 
apartman, po pravilu, na dan dolaska posle 11:00h, a izlaze poslednjeg dana boravka oko 
08:00h u zavisnosti od letovališta. 
 
 

U slučaju evntualne štete koju gost učini u smeštajnoj jedinici ili objektu dužan je da iznos nastale 
štete nadoknadi vlasniku objekta ili predstavniku lokalne agencije – ino partneru. 
Napomena: Izbor hrane je po Bugarskim normativima i zavisi od kategorije hotela. 
 
 
 

1/2 – soba sa dva osnovna ležaja ili jednim francuskim ležajem 
1/2+1 – soba sa dva osnovna ležaja i jednim pomoćnim ležajem ili jednim francuskim ležajem i 
jednim pomoćnim ležajem 
1/2+1+1 - soba sa dva osnovna ležaja i dva pomoćna ležaja ili jednim francuskim ležajem i dva 
pomoćna ležaja 
1/3 – soba sa tri osnovna ležaja ili jednim francuskim ležajem i jednim osnovnim 
STD 2+1 – studio sa dva osnovna ležaja i jednim pomoćnim ležajem ili jednim francuskim ležajem i 
jednim pomoćnim ležajem 
APP 2+2 – apartman sa dva osnovna ležaja ili jednim francuskim ležajem, i jednim dvosedom ili 
trosedom ili kaučom na razvlačenje 
APP 2+2+1 – apartman sa dva osnovna ležaja ili jednim francuskim ležajem, i jednim dvosedom ili 
trosedom ili kaučom na razvlačenje i jednim pomoćnim ležajem (Pomoćni ležaj u svim objektima 
u Bugarskoj je na sklapanje, drvene ili metalne konstrukcije ili fotelje na rasklapanje) 
APP 4+2 – apartman sa četiri osnovna ležaja i dva pomoćna ležaja ili dva francuska i dva 
pomoćna ležaja ili dva osnovna i jedan francuski i dva pomoćna ležaja (umesto dva pomoćna 
ležaja može biti kauč na razvlačenje) 
 
NA – najam smeštajne jedinice  
ND – noćenje sa doručkom 
 
Smeštajne jedinice (sobe) u Bugarskoj su prosečnog standardnog kvaliteta i nisu službeno 
kategorisane. 
 
 


